
1Packende Ideen.

Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile:
Stück   Bestellnr.               Bezeichnung

Gepäckbrückenplatte

HONDA PCX 125

Seitenkoffer
Topcases
Gepäckträger
Lock it System
Softbags
Aluminiumkoffer
Lederkoffer
Schutzbügel
Hauptständer
Chopper-Parts
AccessoiresMontage

1 700007970 Gepäckbrückenplatte
2 151.170 Senkinbusschrauben M8x45
2 150.729 LinsenkopfschraubenM8x55
2 150.810 U-Scheiben Ø8,4

Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten!
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!
Bitte beachten Sie unsere beigefügten Serviceinformationen.

Tip:
Ziehen sie alle zugänglichen Schrauben
zuerst nur locker an. Nachdem alles montiert
ist, werden die  Schrauben dann auf das
entsprechende Anzugsmoment festgezogen.
Dadurch wird sichergestellt, dass das
Produkt  spannungsfrei angebaut ist.

Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6
D-66955 Pirmasens
Tel.: 06331 - 1453 - 100
Fax: 06331 - 1453 - 120
eMail: vertrieb@hepco-becker.de
www.hepco-becker.de

Die Gepäckplatte ist für die Montage von Topcases
mit Palette vorgesehen.

Hier stehen die Produkte aus der Journey Serie zur Auswahl:

Journey TC 30 610.206 32l schwarz
Journey TC 40 610.089 0001 38l schwarz
Journey TC 40 610.089 0009 38l schwarz, Blende silber
Journey TC 50 610.087 0001 48l schwarz
Journey TC 50 610.087 0009 48l schwarz, Blende silber
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Art.-Nr.:
650.974 01 01 schwarz

Topcase Artikel-Nr. Inhalt, Farbe



Die Halteplatte mit den angeschweißten
Distanzen in die Bohrungen der
Verkleidung einführen.

Befestigung vorne:
mit den Linsenkopfschrauben M8x55
sowie U-ScheibenØ8,4.

Befestigung hinten:
mit den Senkinbusschrauben M8x45.

Vorbereitung:
Heckverkleidung demontieren,
Heckverkleidung umdrehen und an den
gekennzeichneten Punkten auf der
Innenseite der Verkleidung auf Ø19mm
aufbohren .
Verkleidung wieder montieren.
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2x

2x
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Beispiel für die Montage der
Universalpalette auf der Gepäckplatte
( im Lieferumfang des Topcases)

Beispiel mit montiertem Journey TC 40
Journey TC 40 Artikel-Nr. 610.089 0009
schwarz, Blende silber

Als weiteres Zubehör ist die Topcasereling
abgebildet.

Gepäckbrückenplatte

HONDA PCX 125

Art.-Nr.:
650.974 01 01 schwarz



1Luggage ideas.

The kit includes the following parts:
Quant  item no.                 description

Luggage plate

HONDA PCX 125

1 700007970 Luggage plate
2 151.170 countersunk screw M8x45
2 150.729 filister head screw M8x55
2 150.810 washer Ø8,4

This luggage plate is for mounting top cases
provided with a pallet.

We offer the products from the Journey series to choose from:

Journey TC 30 610.206 32l black
Journey TC 40 610.089 0001 38l black
Journey TC 40 610.089 0009 38l black, Cover silver
Journey TC 50 610.087 0001 48l black
Journey TC 50 610.087 0009 48l black, Cover silver

Item-No.:
650.974 01 01 black

Top case Item-No. capacity, colour

Assembling instructions

Tip:

Fit all parts and screw on not too
strong.
After mounting all parts, the screws
should be tightened
to the torque specified.
This guarantees, that the kit is
mounted without tension.

Control all screw connections after the assembling for tightness!
Please notice our enclosed service information.

Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6
D-66955 Pirmasens
Tel.: +49 6331 - 1453 - 100
Fax: +49 6331 - 1453 - 120
eMail: vertrieb@hepco-becker.de
www.hepco-becker.de

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Accessories



Insert the plate with the welded distances
in the holes of the cover.

Fastening front:
with filister head screw  M8x55 and
washer Ø8,4.

Fastening rear:
with countersunk screws M8x45.

2Luggage ideas.

Preparing:
Remove rear cover.
Turn the cover and drill at the marked
points on the inside of the cover to
Ø19mm.
Mount. cover again.

Luggage plate

HONDA PCX 125

Item-No.:
650.974 01 01 black

Assembling instructions

1

2Fastening of the luggage plate:

2x

ø 19 mm

2x

2x

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Accessories



3Luggage ideas.

Luggage plate

HONDA PCX 125

Item-No.:
650.974 01 01 black

Assembling instructions

Example for the assembly of the pallet on
the universal luggage plate
(Supplied with the top case)

 Example with mounted Journey TC 40
Journey TC 40 Item no. 610.089 0009
black, silver cover

Another accessory shown: railing

Side cases
Top cases
luggage frames
Lock it system
Softbags
Aluminium luggage
Leather luggage
Protection bars
Center stands
Chopper parts
Accessories


